- 1 -

重大办发〔2023〕16号

各单位：

    因与学校其他重要活动时间冲突，经研究，决定将原定于 4

月 7 日至 4 月 8 日举办的 2023 年春季田径运动会顺延至 4 月 14

日至 4月 15日举行。现将有关事项通知如下：

一、日程安排

1.4月 13日下午 14:00在虎溪校区田径场进行入场式彩排，

各参赛单位指派一名旗手参加。

2.4月 14日上午 9:00在虎溪校区田径场举行运动会开幕式。

- 2 -

开幕式后举行足球友谊赛（重庆大学 VS四川大学）。4月 14日下

午 13:30至 4月 15日（全天）在虎溪校区田径场进行田径比赛。

二、相关要求

1.请全体校领导、院士、党委常委、校长助理及学院主要负

责人（1名）出席开幕式并在主席台就坐，相关部处主要负责人

另行通知。主席台就坐人员着便装。

2.各单位根据安排组织本单位教职工、学生、运动员队伍准

时入场。春季田径运动会是学校正常工作安排，各单位要按照工

作职责，做好相关工作，不得组织其他无关活动。

3.宿舍管理部门做好运动会期间学生宿舍的值班安排工作，

校医院做好运动会现场救护工作。

4.各参赛单位于 4月 7日下午 17:00前通过 OA系统回执参

会人员信息。

特此通知

附件：重庆大学 2023年春季田径运动会竞赛规程

党 委 办 公 室 、校 长 办 公 室

2023年 3月 31日

重庆大学党委办公室、校长办公室        2023年 3月 31日印发